
UCHWAŁA NR  30 /  70 / 2018 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 
 

 w sprawie: przekazania przełożonego odcinka gazociągu niskiego ciśnienia  

w ul.Ponurego 

 

 Na podstawie art. 32 ust 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz.995 z późn.zm) 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Zarząd Powiatu Skarżyskiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Zarząd Dróg 

Powiatowych w Skarżysku - Kamiennej środka trwałego, stanowiącego majątek Zarządu Dróg 

Powiatowych – przełożony odcinek niskiego ciśnienia w ramach zadania „Budowa ul.Ponurego 

w Skarżysku-Kamiennej” o wartości księgowej 116.122,90zł na rzecz Polskiej Spółki 

Gazownictwa Sp z o.o Oddział Zakład Gazowniczy w Kielcach. Dotychczasowe umorzenie 

wynosi 1.667,11zł.  

§ 2 
Dokumentami stwierdzającymi przekazanie będzie protokół zdawczo-odbiorczy z przekazania 

środka trwałego i dowód PT. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku - 

Kamiennej 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Przewodniczący 

    Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

                                                                                                      

                      Jerzy Żmijewski  

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

 

 

1. Artur Berus 

2. Anna Leżańska 

3. Katarzyna Bilska 

4. Bogusława Krawczyńska 

 



Uzasadnienie    

do Uchwały  Nr 30 /  70 /2018 Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia 27 czerwca 2018r    

W ramach inwestycji polegającej na budowie ul. Ponurego w Skarżysku – Kamiennej zaszła 

konieczność usunięcia kolizji gazociągu niskiego ciśnienia stal DN 200, a także istniejących 

przyłączy gazociągu niskiego ciśnienia poprzez przełożenie odcinka gazociągu oraz przyłączy 

gazowych niskiego ciśnienia na warunkach technicznych określonych przez Polską Spółkę 

Gazownictwa. Zgodnie z podpisanym porozumieniem nr 17/17 zawartym w dniu                                    

31 października 2017r pomiędzy Powiatem Skarżyskim a Polską Spółką Gazownictwa Sp.                     

z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Kielcach koszty powyższych robót pokrywał Powiat 

Skarżyski – Zarząd Dróg Powiatowych, a po zakończeniu inwestycji przekaże gazociąg spółce. 

W związku z tym, że inwestycja została zakończona a nakłady znajdują się w księgach Zarządu 

Dróg Powiatowych zasadne jest podjęcie uchwały upoważniającej Dyrektora do przekazania 

przełożonego odcinka niskiego napięcia do Polskiej Spółki Gazownictwa. 

 

 


